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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673540 DODARO FRANCESCO1 CLUB SCHERMA COSENZA05/08/06

 613608 BILOTTA GAETANO2 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE24/07/98

 679910 BRUNO GIUSEPPE3 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 149914 BILOTTA DANIELE4 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE05/12/90

 648548 BARILÀ ANTONIO5 CLUB SCHERMA COSENZA06/05/04

 611962 ZUPI ANTONIO6 CLUB SCHERMA COSENZA05/06/96

 135504 PERRI MARCO7 CLUB SCHERMA COSENZA01/04/84

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR8 CLUB SCHERMA COSENZA02/09/03

 657656 DE LUCA GIOVANNI9 CLUB SCHERMA COSENZA12/12/03

 675662 CORDOVA LORENZO10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA10/04/06

 636337 DIANO ENNIO11 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD23/11/74

 664749 ALOI ANDREA DEMETRIO12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA10/11/06

 678138 VITA ANTONIO JACOPO13 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD12/05/05

 684006 DE DOMENICO LUCA14 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD09/12/05

 671576 IELO LUCA15 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/12/07

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO16 CLUB SCHERMA COSENZA16/08/07

 675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO17 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA11/06/02

 671104 LENTI NICCOLÓ18 CLUB SCHERMA COSENZA24/08/03
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BILOTTA GAETA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

 -

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

LICASTRO DOME - RCACC (Reggio di Calabria)

DE LUCA GIOVA - CSCS (Cosenza)

 -

 -

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

 -

 -

ALOI ANDREA D - RCACC (Reggio di Calabria)

VITA ANTONIO  - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -

 -

ZUPI ANTONIO - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

 -

 -

DE DOMENICO L - RCCAP (Motta San Giovanni)

DIANO ENNIO - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -

 -

PERRI MARCO - CSCS (Cosenza)

BILOTTA DANIE - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

 -

 -

CORDOVA LOREN - RCACC (Reggio di Calabria)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

LENTI NICCOLÓ - CSCS (Cosenza)

 -

BARILÀ ANTONI - CSCS (Cosenza)
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BILOTTA GAETA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

DE LUCA GIOVA - CSCS (Cosenza)

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

ALOI ANDREA D - RCACC (Reggio di Calabria)

VITA ANTONIO  - RCCAP (Motta San Giovanni)

ZUPI ANTONIO - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

DE DOMENICO L - RCCAP (Motta San Giovanni)

DIANO ENNIO - RCCAP (Motta San Giovanni)

PERRI MARCO - CSCS (Cosenza)

BILOTTA DANIE - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

CORDOVA LOREN - RCACC (Reggio di Calabria)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

BARILÀ ANTONI - CSCS (Cosenza)
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BILOTTA GAETA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

ZUPI ANTONIO - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

PERRI MARCO - CSCS (Cosenza)

BILOTTA DANIE - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

BARILÀ ANTONI - CSCS (Cosenza)
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BILOTTA GAETA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

BILOTTA DANIE - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)
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BILOTTA GAETA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 613608 BILOTTA GAETANO CSASC Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  3

 648548 BARILÀ ANTONIO CSCS Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  2

 673540 DODARO FRANCESCO CSCS Qualificato 0,80  13  24  11 3 3  3

 611962 ZUPI ANTONIO CSCS Qualificato 0,80  12  24  12 4 4  1

 679910 BRUNO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,80  9  23  14 5 5  2

 135504 PERRI MARCO CSCS Qualificato 0,60  6  21  15 6 6  1

 149914 BILOTTA DANIELE CSASC Qualificato 0,60  4  20  16 7 7  2

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CSCS Qualificato 0,60  3  18  15 8 8  3

 657656 DE LUCA GIOVANNI CSCS Qualificato 0,60  1  21  20 9 9  1

 675662 CORDOVA LORENZO RCACC Qualificato 0,60  1  19  18 10 10  1

 636337 DIANO ENNIO RCCAP Qualificato 0,40 -4  18  22 11 11  2

 664749 ALOI ANDREA DEMETRIO RCACC Qualificato 0,40 -5  15  20 12 12  3

 678138 VITA ANTONIO JACOPO RCCAP Qualificato 0,20 -8  16  24 13 13  1

 684006 DE DOMENICO LUCA RCCAP Qualificato 0,20 -10  12  22 14 14  3

 671576 IELO LUCA RCACC Qualificato 0,20 -12  12  24 15 15  1

 675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO RCACC Qualificato 0,20 -13  11  24 16 16  2

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO CSCS Qualificato 0,00 -12  13  25 17 17  2

 671104 LENTI NICCOLÓ CSCS Qualificato 0,00 -19  6  25 18 18  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZUPI ANTONIO 611962 V 4 V V V  0,800  12  24CSCS

 2 PERRI MARCO 135504 3 V 3 V V  0,600  6  21CSCS

 3 DE LUCA GIOVANNI 657656 V 2 V V 4  0,600  1  21CSCS

 4 CORDOVA LORENZO 675662 2 V 2 V V  0,600  1  19RCACC

 5 IELO LUCA 671576 0 2 4 1 V  0,200 -12  12RCACC

 6 VITA ANTONIO JACOPO 678138 2 1 V 4 4  0,200 -8  16RCCAP

 2Girone N.

 1 BENEDUCI ALESSANDRO 667728 2 2 1 4 4  0,000 -12  13CSCS

 2 BARILÀ ANTONIO 648548 V V V V V  1,000  16  25CSCS

 3 BILOTTA DANIELE 149914 V 3 2 V V  0,600  4  20CSASC

 4 BRUNO GIUSEPPE 679910 V 3 V V V  0,800  9  23CZPLA

 5 DIANO ENNIO 636337 V 1 4 3 V  0,400 -4  18RCCAP

 6 LICASTRO DOMENICO COSIMO 675705 V 0 0 3 3  0,200 -13  11RCACC

 3Girone N.

 1 DODARO FRANCESCO 673540 V V 4 V V  0,800  13  24CSCS

 2 LENTI NICCOLÓ 671104 1 1 0 2 2  0,000 -19  6CSCS

 3 FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 2 V 1 V V  0,600  3  18CSCS

 4 BILOTTA GAETANO 613608 V V V V V  1,000  18  25CSASC

 5 DE DOMENICO LUCA 684006 1 V 3 0 3  0,200 -10  12RCCAP

 6 ALOI ANDREA DEMETRIO 664749 2 V 1 2 V  0,400 -5  15RCACC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



03/10/2021Pianopoli (CZ)-1 Prova Reg.Qualif.Assoluti SPM-SPF

Calabria - Prima Prova di Qualificazione RegionaleSpada maschile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:301

 1  611962 ZUPI ANTONIO CLUB SCHERMA COSENZA 179

 2  135504 PERRI MARCO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 3  657656 DE LUCA GIOVANNI CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  675662 CORDOVA LORENZO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 338

 5  671576 IELO LUCA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 6  678138 VITA ANTONIO JACOPO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 494

 2Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  667728 BENEDUCI ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 2  648548 BARILÀ ANTONIO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 3  149914 BILOTTA DANIELE ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE 181

 4  679910 BRUNO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 330

 5  636337 DIANO ENNIO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 499

 6  675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 514

 3Girone N. Piste: Heure:  9:304

 1  673540 DODARO FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 267

 2  671104 LENTI NICCOLÓ CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 3  656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  613608 BILOTTA GAETANO ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE 231

 5  684006 DE DOMENICO LUCA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 504

 6  664749 ALOI ANDREA DEMETRIO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 509
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  18turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 18atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  6

 18

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZUPI ANTONIO 05/06/96  611962 1791 CSCSSI

BILOTTA DANIELE 05/12/90  149914 1812 CSASCSI

BILOTTA GAETANO 24/07/98  613608 2313 CSASCSI

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673540 2674 CSCSSI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 3305 CZPLASI

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675662 3386 RCACCSI

VITA ANTONIO JACOPO 12/05/05  678138 4947 RCCAPSI

DIANO ENNIO 23/11/74  636337 4998 RCCAPSI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05  684006 5049 RCCAPSI

ALOI ANDREA DEMETR 10/11/06  664749 50910 RCACCSI

LICASTRO DOMENICO COSIM 11/06/02  675705 51411 RCACCSI

BARILÀ ANTONIO 06/05/04  648548 9.99912 CSCSSI

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667728 9.99913 CSCSSI

DE LUCA GIOVANNI 12/12/03  657656 9.99914 CSCSSI

FRANCO ANTHONY VICTOR 02/09/03  656051 9.99915 CSCSSI

IELO LUCA 01/12/07  671576 9.99916 RCACCSI

LENTI NICCOLÓ 24/08/03  671104 9.99917 CSCSSI

PERRI MARCO 01/04/84  135504 9.99918 CSCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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14:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BILOTTA DANIELE 05/12/90 149914  181CSASC-ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE SI

BILOTTA GAETANO 24/07/98 613608  231SI

BARILÀ ANTONIO 06/05/04 648548  9.999CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07 667728  9.999SI

DE LUCA GIOVANNI 12/12/03 657656  9.999SI

DODARO FRANCESCO 05/08/06 673540  267SI

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03 656051  9.999SI

LENTI NICCOLÓ 24/08/03 671104  9.999SI

PERRI MARCO 01/04/84 135504  9.999SI

ZUPI ANTONIO 05/06/96 611962  179SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910  330CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

ALOI ANDREA DEMET 10/11/06 664749  509RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

CORDOVA LORENZO 10/04/06 675662  338SI

IELO LUCA 01/12/07 671576  9.999SI

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02 675705  514SI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05 684006  504RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

DIANO ENNIO 23/11/74 636337  499SI

VITA ANTONIO JACO 12/05/05 678138  494SI
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14:05Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALOI ANDREA DEMET 10/11/06  664.749 509 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BARILÀ ANTONIO 06/05/04  648.548 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667.728 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BILOTTA DANIELE 05/12/90  149.914 181 CSASC - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

BILOTTA GAETANO 24/07/98  613.608 231 CSASC - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679.910 330 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675.662 338 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DE DOMENICO LUCA 09/12/05  684.006 504 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

DE LUCA GIOVANNI 12/12/03  657.656 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

DIANO ENNIO 23/11/74  636.337 499 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673.540 267 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03  656.051 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

IELO LUCA 01/12/07  671.576 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

LENTI NICCOLÓ 24/08/03  671.104 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02  675.705 514 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PERRI MARCO 01/04/84  135.504 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

VITA ANTONIO JACO 12/05/05  678.138 494 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

ZUPI ANTONIO 05/06/96  611.962 179 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA
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